

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21/20b Pož.nádrž Vnarovy - změnový list č.1**

Objekt: **21/20b Pož.nádrž Vnarovy - změnový list č.1**

Rozpočet: **21/20b Pož.nádrž Vnarovy - změnový list č.1**

Objednatel: **Město Vimperk** IČO: **00250805**  
**Steinbrenerova 6/2** DIČ: **CZ00250805**  
**38501 Vimperk-Vimperk I**

Zhotovitel: **REKON INSTA spol. s r.o.** IČO: **60070897**  
**Budějovická 632** DIČ: **CZ60070897**  
**38451 Volary**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	4 286,41
PSV	-4 286,40
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>0,01</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,01 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **0,01 CZK**

v                     **Volary**                     dne                     **21.9.2021**                    

                    **Václav Sosna, v.r.**                    

Za zhotovitele

                    **Ing. Jaroslava Martanová, v.r.**                    

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	hm
1	Zemní práce	HSV			-5 336,74	-0,00135
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			-3 602,56	-0,01740
4	Vodorovné konstrukce	HSV			48 939,04	20,93058
90	Přípočty	HSV			-43 646,97	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 933,64	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-4 286,40	-0,00406
Cena celkem					0,01	20,90777

## Položkový rozpočet

S:	21/20b	Pož.nádrž Vnarovy - změnový list č.1
O:	21/20b	Pož.nádrž Vnarovy - změnový list č.1
R:	21/20b	Pož.nádrž Vnarovy - změnový list č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-5 336,74</b>
1	172103103R00	Zřízení těsnicího jádra,100% PS, š.vrstvy nad 3,0m	m3	-3,61554	106,50	-385,06
2	R 001	Nákup a doprava jílovité zeminy pro těsnicí vrstvu	m3	-3,61554	100,00	-361,55
3	181300012RA0	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm	m2	-44,90000	102,23	-4 590,13
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>-3 602,56</b>
4	289970111R00	Vrstva geotextilie 200g/m2	m2	-34,80732	103,50	-3 602,56
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>48 939,04</b>
5	451571222R00	Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 15 cm	m2	23,30000	122,00	2 842,60
6	457572211R00	Filtr.vrstvy ze zhut.kam.těž.hr.16-32, bez úpravy	m3	-6,44600	1 036,00	-6 678,06
7	465511524R00	Dlažba z lom.kam. do MC nad 20 m2 vysp.MCS, 40 cm	m2	23,30000	2 265,00	52 774,50
<b>Díl: 90</b>		<b>Přípočty</b>				<b>-43 646,97</b>
8	900100002RA0	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky	100 m	-0,48000	90 931,18	-43 646,97
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>7 933,64</b>
9	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	30,51400	260,00	7 933,64
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-4 286,40</b>
10	767900040RA0	Demontáž oplocení z pletiva	m	-45,12000	95,00	-4 286,40